2021 - Innvilgede akkrediteringer for KA120-ADU - Mobilitet innen voksnes laering

Bryne vidaregaande skole 2021-1-NO01-KA120-ADU-000047763
Holmestrand kommunale voksenopplaering 2021-1-NO01-KA120-ADU-000045249
Johannes lzeringssenter 2021-1-NO01-KA120-ADU-000044124

Oslo Voksenopplaering Rosenhof 2021-1-NO01-KA120-ADU-000046961
Porsgrunn Voksenopplaeringssenter 2021-1-NO01-KA120-ADU-000047772

E10010749
E10281072
E10238346
E10078592
E10168741

4349
3070
4068
0569
3901

Bryne
Sande
Stavanger
Oslo
Porsgrunn



